

# نشست جامعه پزشکی با مسئولین ذیربط استان

## " طرح انتظارات جامعه پزشکی در حوزه سلامت "

راهبردی بهداشت و درمان استانی و افزایش مشارکت بخش خصوصی و توجه به اصل ۴۴ قانون اساسی مطرح گردید. نشست با حوزه‌های مختلف به منظور شناسایی سرمایه‌های اجتماعی، بهره‌گیری از توانایی‌های بخش خصوصی در حوزه سلامت، توجه به بروز و گسترش معضل مداخلات پزشکی، حفظ جایگاه پزشکان در جامعه، مشکلات طرح تحول سلامت و آسیب‌های وارده به بخش خصوصی و عدم رعایت اصل ۴۴ قانون اساسی، نیاز به همکاری و ارتباط گسترده جامعه پزشکی با سایر ارگان‌ها و سازمان‌ها در جهت پیشبرد اهداف سلامت از جمله مباحث مطروحه در این جلسه بود. همچنین، در پایان جلسه بیانیه مربوطه (بیانیه پایانی نشست جامعه پزشکی با مسئولین ذیربط استان) قرائت گردید.

پزشکی مشهد، ریاست شورای هماهنگی بیمارستان‌های خیریه مشهد، نماینده بیمارستان‌های خصوصی مشهد، مدیر کل پزشکی قانونی استان خراسان رضوی، دبیر شورای هماهنگی بیمارستان‌های خیریه مشهد، ریاست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، رئیس انجمن زنان و زایمان ایران، معاون اداره کل پزشکی قانونی استان خراسان رضوی، مدیر عامل سازمان ترافیک مشهد، مدیر عامل انجمن پیشگیری از سرطان "آوی مهر نسرین"، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی، دبیر جامعه جراحان ایران، دبیر انجمن آسیب‌شناسی ایران، دبیر انجمن جراحان ارتوپدی و اعضای هیأت مدیره سازمان نظام پزشکی مشهد حضور داشتند. پیرو سخنرانی ریاست سازمان نظام پزشکی مشهد پیشنهاد تشکیل شورای عالی

با هدفمندی افزایش مشارکت مدیران و دست‌اندرکاران دولتی با جامعه پزشکی در جهت رفع مشکلات و معضلات حوزه سلامت نشست مشترک مقامات استانی با مدیران جامعه پزشکی با مضمون "طرح مشکلات حوزه سلامت" مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ در محل سازمان نظام پزشکی مشهد برگزار گردید.

در این جلسه رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استان خراسان رضوی، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، معاون قضایی رئیس دادگستری استان خراسان در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، مدیر کل تعزیرات حقوقی خراسان رضوی، دادستان دادرسی انتظامی سازمان نظام

### بیانیه

سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری، ریاست محترم جمهوری و مصوبات مجلس شورای اسلامی در برنامه پنجم و ششم توسعه در بخش سلامت و قوانین و دستورالعمل‌های مرتبط، راهنما و مبنای الزامات ارائه‌کنندگان خدمات سلامت و سایر سازمان‌های مرتبط با جامعه پزشکی خواهد بود.

جامعه پزشکی ثابت کرده است که هرگاه یکپارچه و همدل در عرصه‌ای حضور پیدا کرده، توانسته با استفاده از توانمندی‌ها و قابلیت‌های خویش خدمات درمانی را با سرعت، دقت و بالاترین کیفیت ارائه کند که این مهم در شرایط بحران جمله (جنگ تحمیلی، زلزله و ...) مثال‌زدنی است.

سازمان نظام پزشکی مشهد با تجربه نیم قرن فعالیت، برای ارائه بهترین خدمات تخصصی نیازمند قرار گرفتن در جایگاه واقعی خود بوده تا این نهاد علمی-حرفه‌ای، ضمن ایفای نقش لازم در سیاست‌گذاری‌های نظام سلامت و دفاع از حقوق جامعه پزشکی و مردم که از جمله اهداف سازمان است، بتواند به وظایفش آن چنان که باید عمل کند.

همگی بر این باوریم که در جهت افزایش بازدهی و بهینه‌سازی فرآیندهای مرتبط با ارائه‌کنندگان خدمات سلامت و سایر سازمان‌های مرتبط با جامعه پزشکی، بحث و تبادل نظر و مشارکت در تصمیم‌گیری از اصول و ضرورت‌های اجتناب‌ناپذیر این همکاری خواهد بود. از مسئولین محترم استانداری تقاضا داریم؛ به منظور تعامل و

مشارکت بیشتر بین سازمانی در سطح استان، به کلیه سازمان‌ها، نهادها و ارگان‌های استانی تکلیف نمایند تا در تمامی فرآیندها و تصمیم‌گیری‌های مرتبط با حوزه سلامت از سازمان نظام پزشکی مشهد نیز اعلام نظر کارشناسی مکتوب خواسته و برای جلسات با همین مضمون نیز از نماینده این سازمان دعوت به عمل آید.

از مسئولین محترم استانداری تقاضا داریم؛ جهت هماهنگی بین بخشی و تسهیل تصمیم‌گیری کمیته استانی با حضور نمایندگان محترم (استانداری، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، سازمان نظام پزشکی مشهد و سایر مسئولین) تشکیل گردد.

همه دست‌اندرکاران نظام سلامت بر این نکته تأکید دارند که وجود یک بستر تعاملی قانونمند و منصفانه، برای ایجاد فضای آرام و امن به منظور ارائه خدمات سلامت، حفظ و نجات جان بیماران و ارتقای سلامت مردم با رعایت حقوق شهروندی ضروری است و بر تفاهم هر چه بیشتر سازمان‌های مختلف؛ سازمان نظام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی، تأکید دارند.

سازمان نظام پزشکی مشهد همراه با سایر دستگاه‌های مسئول و فعال در حوزه سلامت همچون گذشته از تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود در راستای تحقق اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی همراستا با مسئولین محترم آن، بهره خواهد گرفت و آمادگی خود را برای اجرای هرگونه برنامه‌ای که همسو با این اهداف باشد، اعلام می‌نماید.

لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۳۰۰۰۷۸۳۸) ارسال فرمایید.

کد مقاله: ۷۵۱۰ نحوه امتیازدهی: امتیاز - شماره مقاله